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Skiljemannakonventionen och uppsägning
av avtal med Norge (prop. 2005/06:94)

Sammanfattning
Utskottet tillstyrker att riksdagen godkänner en konvention varigenom de
tio länder som blev medlemmar i Europeiska unionen den 1 maj 2004
ansluter sig till skiljemannakonventionen och antar en lag om ändring i
lagen (1999:1211) om denna konvention. Även förslagen om att godkänna
uppsägningen av avtalet mellan Sverige och Norge angående grunderna för
fördelningen av beskattningen av LKAB:s inkomster och upphävandet av
förordningen (1979:26) om detta avtal tillstyrks.
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Utskottets förslag till riksdagsbeslut

1. Skiljemannakonventionen
Riksdagen godkänner konventionen av den 8 december 2004 om Re-
publiken Tjeckiens, Republiken Estlands, Republiken Cyperns, Repu-
bliken Lettlands, Republiken Litauens, Republiken Ungerns, Republi-
ken Maltas, Republiken Polens, Republiken Sloveniens och
Republiken Slovakiens anslutning till konventionen om undanröjan-
de av dubbelbeskattning vid justering av inkomst mellan företag i
intressegemenskap samt antar regeringens förslag till lag om ändring
i lagen (1999:1211) om konvention om undanröjande av dubbelbe-
skattning vid justering av inkomst mellan företag i intressegemenskap.
Därmed bifaller riksdagen proposition 2005/06:94 punkterna 1 och 2.

2. Uppsägning av avtalet mellan Sverige och Norge
Riksdagen godkänner att avtalet mellan Sverige och Norge angående
grunderna för fördelningen av beskattningen av Luossavaara-Kiiruna-
vaara Aktiebolags inkomster sägs upp samt antar regeringens förslag
till lag om upphävande av förordningen (1979:26) om avtal mellan
Sverige och Norge angående grunderna för fördelningen av beskatt-
ningen av Luossavaara-Kiirunavaara Aktiebolags inkomster. Därmed
bifaller riksdagen proposition 2005/06:94 punkterna 3 och 4.

Stockholm den 23 mars 2006

På skatteutskottets vägnar

Susanne Eberstein
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Redogörelse för ärendet

I ärendet behandlar utskottet regeringens proposition 2005/06:94 om skilje-
mannakonventionen och uppsägning av ett avtal med Norge. Regeringens
förslag till riksdagsbeslut framgår av bilaga 1. Regeringens lagförslag åter-
ges i bilaga 2. I fråga om lydelsen av konventionen om Republiken
Tjeckiens, Republiken Estlands, Republiken Cyperns, Republiken Lett-
lands, Republiken Litauens, Republiken Ungerns, Republiken Maltas, Repu-
bliken Polens, Republiken Sloveniens och Republiken Slovakiens anslut-
ning till konventionen om undanröjande av dubbelbeskattning vid justering
av inkomst mellan företag i intressegemenskap hänvisar utskottet till propo-
sitionen.

Propositionens huvudsakliga innehåll
Regeringen föreslår att riksdagen godkänner den konvention (anslutnings-
konventionen) varigenom de tio nya medlemsstaterna i Europeiska unionen
ansluter sig till konventionen om undanröjande av dubbelbeskattning vid
justering av inkomst mellan företag i intressegemenskap (skiljemannakon-
ventionen) och antar en lag om ändring i lagen (1999:1211) om denna
konvention. Ändringen innebär att skiljemannakonventionens regler skall
tillämpas även i förhållande till de stater som blev medlemmar i Europe-
iska unionen den 1 maj 2004.

Vidare föreslås att riksdagen godkänner att avtalet mellan Sverige och
Norge angående grunderna för fördelningen av beskattningen av Luossa-
vaara-Kiirunavaara Aktiebolags (LKAB) inkomster sägs upp samt antar
förslaget om att förordningen (1979:26) om detta avtal skall upphävas.
Avsikten är att avtalet skall upphöra att gälla den 1 januari 2007. Skälet
till regeringens förslag är att moderbolaget LKAB fr.o.m. år 2007 inte kom-
mer att bedriva verksamhet i Norge. Verksamheten i Norge kommer i
stället att bedrivas genom norska dotterbolag.

Konsekvenserna för de offentliga finanserna av bägge de nämnda försla-
gen förutsätts av regeringen bli försumbara.
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Utskottets överväganden

Utskottet har inte något att invända mot regeringens förslag utan tillstyrker
propositionen.
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BILAGA 1

Förteckning över behandlade förslag

Propositionen

Proposition 2005/06:94 Skiljemannakonventionen och uppsägning av
avtal med Norge:
1. Riksdagen godkänner konventionen av den 8 december 2004 om

Republiken Tjeckiens, Republiken Estlands, Republiken Cyperns,
Republiken Lettlands, Republiken Litauens, Republiken Ungerns,
Republiken Maltas, Republiken Polens, Republiken Sloveniens och
Republiken Slovakiens anslutning till konventionen om undanrö-
jande av dubbelbeskattning vid justering av inkomst mellan företag
i intressegemenskap.

2. Riksdagen antar regeringens förslag till lag om ändring i lagen
(1999:1211) om konvention om undanröjande av dubbelbeskattning
vid justering av inkomst mellan företag i intressegemenskap.

3. Riksdagen godkänner att avtalet mellan Sverige och Norge angå-
ende grunderna för fördelningen av beskattningen av Luossavaara-
Kiirunavaara Aktiebolags inkomster sägs upp.

4. Riksdagen antar regeringens förslag till lag om upphävande av för-
ordningen (1979:26) om avtal mellan Sverige och Norge angående
grunderna för fördelningen av beskattningen av Luossavaara-Kiiru-
navaara Aktiebolags inkomster.
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BILAGA 2

Regeringens lagförslag
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Elanders Gotab, Stockholm 2006
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